
  Číslo smlouvy: 00010/2024/DS 
 

Stránka 1 z 11 

 

DÍLČÍ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU VODOHOSPODÁŘSKÉ INFRASTRUKTURY  

NA ÚZEMÍ OBCE MRAČ 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Společná voda d.s.o. 

IČO:    17408288 

se sídlem   Černoleská 1600, 256 01 Benešov 

zastoupený:  Ing. Roman Tichovský, předseda rady 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  6400640389/0800 

(dále jen „DSO“) 

a 

Vodohospodářská společnost Benešov a.s. 

IČO:    47535865 

se sídlem   Černoleská 1600, 256 01 Benešov 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 27737 

zastoupená:  Dipl. Ing. Zdeněk Horsák, Ph.D., předseda představenstva 
  Mgr. Luděk Jeništa, místopředseda představenstva 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  5907111/0100 

(dále jen „Provozovatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dílčí smlouvu o zajištění provozu vodohospodářské 

infrastruktury na území obce Mrač (dále jen „Dílčí smlouva“). 

Preambule 

 Smluvní strany uzavírají tuto Dílčí smlouvu v souladu s ustanovením čl. III. rámcové provozní 

smlouvy ze dne 28.12.2022 (dále jen „Smlouva“) za účelem zajištění provozu 

vodohospodářského majetku na území obce Mrač (dále jen „Členská obec“) ve vlastnictví DSO 

nebo svěřeného do hospodaření a užívání DSO ze strany Členské obce. 



Stránka 2 z 11 

Obsah 

I. Úvodní ustanovení .......................................................................................................................... 2 

II. Předmět Dílčí smlouvy .................................................................................................................... 3 

III. Doba trvání Dílčí smlouvy ........................................................................................................... 3 

IV. Vodohospodářský majetek ......................................................................................................... 3 

V. Pachtovné a jeho platba ................................................................................................................. 4 

VI. Tvorba ceny pro vodné a stočné ................................................................................................ 5 

VII. Výkonové ukazatele kvality vodohospodářských služeb .......................................................... 5 

VIII. Povinnost mlčenlivosti................................................................................................................ 6 

IX. Ukončení Dílčí smlouvy............................................................................................................... 6 

X. Ostatní ustanovení.......................................................................................................................... 6 

XI. Závěrečná ustanovení ................................................................................................................. 9 
 

I.  

Úvodní ustanovení 

1.1 DSO podpisem této Dílčí smlouvy prohlašuje, že je ke dni podpisu této Dílčí smlouvy výlučným 

vlastníkem a/nebo oprávněným uživatelem vodohospodářského majetku v podobě vodovodní 

a kanalizační sítě, které jsou součástí kanalizace pro veřejnou potřebu a/nebo o kterých bude 

postupem dle ustanovení § 1 odst. 5 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 

veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVaK“) stanoveno, že podléhají právní úpravě obsažené v ZVaK, 

vodních děl a staveb, jejich součástí a příslušenství, včetně pozemků, jakož i dalších věcí, jejich 

součásti a příslušenství, které jsou určeny anebo jsou potřebné pro řádné provozování 

vodárenských, kanalizačních služeb a činností s nimi souvisejících, který je podrobně 

specifikován v příloze č. 1 této Dílčí smlouvy (dále jen „Vodohospodářský majetek“) a v příloze 

č. 2 této Dílčí smlouvy (dále jen „Svěřený majetek“). 

1.2 Účelem této Dílčí smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti 

se zajištěním odborného nakládání s Vodohospodářským majetkem a zabezpečení provozu 

Vodohospodářského majetku pro účely plynulého a bezpečného zásobování pitnou vodou a 

odvádění a čištění odpadních vod. 

1.3 Smluvní strany se zavazují dodržovat právní úpravu České republiky a Evropského společenství 

zejména v oblasti zadávání veřejných zakázek. 

1.4 Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s výstupy a cíli stanovenými pro danou oblast 

předmětu Smlouvy ve směrnici Rady 98/83/ES, o jakosti vody určené k lidské spotřebě a Rady 

91/271/EHS, o čištění městských odpadních vod, pokud národní předpisy nebo rozhodnutí 

vodoprávního úřadu nestanoví požadavky přísnější. 



Stránka 3 z 11 

1.5 Pokud není v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, nese Provozovatel po dobu trvání této Dílčí 

smlouvy riziko (odpovědnost) vyplývající: 

- ze stavu Vodohospodářského majetku, včetně jeho podloží a/nebo skrytých vad; 

- vlivů na provozování Vodohospodářského majetku vzniklých v důsledku jakýchkoliv 

kroků třetích osob, zejména pak i vlastníků nemovitostí sousedících s 

Vodohospodářským majetkem; 

- z kontaminace půdy či povrchových nebo podzemních vod; a  

- z nutnosti likvidace nebezpečných materiálů či látek.  

II.  

Předmět Dílčí smlouvy 

2.1 DSO na základě této Dílčí smlouvy přenechává v souladu s ustanovením § 8 odst. 2 ZVaK, za 

podmínek a v termínech stanovených v této Dílčí smlouvě a Smlouvě, Provozovateli do 

provozování Vodohospodářský, resp. Svěřený majetek. 

2.2 DSO na základě této Dílčí smlouvy zároveň přenechává v souladu s ustanovením § 8 odst. 13 a 

14 ZVaK Provozovateli právo vybírat od odběratelů vodné a stočné. 

2.3 DSO podpisem této Dílčí smlouvy souhlasí s tím, že Provozovatel není v souvislosti s provozem 

Vodohospodářského, resp. Svěřeného majetku dle této Dílčí smlouvy povinen vybírat od 

odběratelů stočné za odvádění srážkové vody a výběr stočného za odvádění srážkové vody 

v souvislosti s provozem Vodohospodářského, resp. Svěřeného majetku dle této Dílčí smlouvy 

je plně na uvážení Provozovatele. 

2.4 Provozovatel se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje Vodohospodářský, resp. Svěřený 

majetek provozovat po dobu trvání této Dílčí smlouvy v souladu se ZVaK a podmínkami 

stanovenými v této Dílčí smlouvě a Smlouvě a hradit DSO za užívání a požívání 

Vodohospodářského, resp. Svěřeného majetku pachtovné ve výši a za podmínek dle této Dílčí 

smlouvy a Smlouvy. 

III.  

Doba trvání Dílčí smlouvy 

3.1 Provozování se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2032. 

IV.  

Vodohospodářský majetek 

4.1 Smluvní strany sjednávají, že nabude-li DSO po dobu trvání této Dílčí smlouvy další 

Vodohospodářský majetek nad rámec specifikace obsažené v příloze č. 1 této Dílčí smlouvy 

nebo jí bude svěřen další Svěřený majetek nad rámec specifice obsažené v příloze č. 2 této Dílčí 

smlouvy, vzniká Provozovateli právo takovýto majetek užívat a požívat za podmínek dle této 

Dílčí smlouvy a Smlouvy okamžikem jeho protokolárního předání a převzetí. 





Stránka 5 z 11 

VI.  

Tvorba ceny pro vodné a stočné 

6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že cena pro vodné, cena vody předané pitné, cena pro stočné 

a cena vody převzaté odpadní je regulována Cenovým výměrem. Smluvní strany berou 

podpisem této Dílčí smlouvy dále na vědomí, že tvorba ceny pro vodné a stočné musí být vždy 

v souladu s cenovými předpisy, ZVaK, dotačními podmínkami OPŽP, či jiných poskytovatelů 

dotace. Pro výpočet ceny pro stočné bude využíván ZFM, který tvoří přílohu č. 4B této Dílčí 

smlouvy.  

6.2 DSO se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje poskytnout Provozovateli řádně a včas 

nezbytnou součinnost a potřebné informace a podklady tak, aby Provozovatel mohl stanovit 

cenu v souladu s požadavky dle předchozího ustanovení. 

6.3 Cenové vzorce a koeficienty obsažené v této Dílčí smlouvě jsou rozvedeny v Platebním 

mechanismu, který tvoří přílohu č. 4A této Dílčí smlouvy. 

VII.  

Výkonové ukazatele kvality vodohospodářských služeb 

7.1 Za účelem zajištění kvality služeb Provozovatele při provozování Vodohospodářského, resp. 

Svěřeného majetku podle této Dílčí smlouvy a sledování úrovně kvality těchto služeb, 

sjednávají smluvní strany systém výkonových ukazatelů, jejich sledování a vyhodnocování, 

jakož i systém smluvních pokut za nedosažení, resp. překročení referenčních hodnot těchto 

ukazatelů (dále také jen „monitorovací systém“). 

Jedná se o následující oblasti výkonových ukazatelů, jejichž podrobné vymezení a popis je 

uveden v příloze č. 5 této Dílčí smlouvy: 

VÝKONOVÉ UKAZATELE PITNÉ VODY 

- Jakost dodávané pitné vody 

- Havarijní přerušení dodávek pitné vody 

- Limity vývoje ztrát pitné vody (jednotkový únik vody nefakturované) 

- Čištění akumulačních nádrží, údržba vodojemů 

- Preventivní kontrola úniků na vodovodní síti 

 

VÝKONOVÉ UKAZATELE ODPADNÍ VODY 

- Počet nevyhovujících vzorků vypouštěných odpadních vod 

- Doba pro obnovení služby odvádění odpadních vod 

- Revize kanalizace – stokové sítě 

- Porucha čerpadel na stokové síti 

- Čištění kanalizace – stokové sítě 

 

VÝKONOVÉ UKAZATELE PITNÁ A ODPADNÍ VODA 

- Preventivní údržba významných zařízení 

- Vyjádření nebo sdělení k dokumentaci přípojek 

- Vyjádření nebo sdělení k dokumentaci vodovodu a kanalizace 



Stránka 6 z 11 

- Vyřizování stížností odběratelů souvisejících s dodávkou pitné vody a odváděním odpadní 

vody 

- Neprávem zamítnuté stížnosti odběratelů 

 

7.2 Kvalitu zajišťování vodohospodářských služeb je Provozovatel povinen prokazovat DSO 

vykazováním dosažených hodnot výkonových ukazatelů. Zprávu o plnění příslušných 

výkonových ukazatelů za předchozí rok předloží Provozovatel každoročně nejpozději do 31.3. 

v rámci roční zprávy o stavu provozovaného Vodohospodářského, resp. Svěřeného majetku. 

VIII.  

Povinnost mlčenlivosti 

8.1 Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv informace, které se dozvěděly v souvislosti s plněním 

předmětu této Dílčí smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu této Dílčí smlouvy, 

neposkytnou třetím osobám, a to s výjimkou těch informací, u kterých je povinnost jejich 

poskytnutí stanovena právním předpisem nebo touto Dílčí smlouvou. 

8.2 DSO se zavazuje, že bude chránit obchodní tajemství Provozovatele a nebude jej rozšiřovat 

nebo reprodukovat, nezpřístupní je jakékoliv třetí straně a přijme účinná opatření pro 

zamezení jeho úniku. V případě porušení povinnosti stanovené v tomto ustanovení se DSO 

zavazuje uhradit Provozovateli vzniklou újmu. 

IX.  

Ukončení Dílčí smlouvy 

9.1 Tato Dílčí smlouva zanikne uplynutím řádné doby jejího trvání podle této Dílčí smlouvy nebo 

předčasně, a to buď vzájemnou dohodou smluvních stran nebo jednostranným odstoupením či 

výpovědí některé ze Smluvních stran za podmínek dle Smlouvy. 

X.  

Ostatní ustanovení 

10.1 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany podpisem této Dílčí smlouvy prohlašují, 

že povinnosti dle ustanovení čl. VII. odst. 7.1 až 7.3 a čl. VIII. odst. 8.2 Smlouvy a povinnost dle 

ustanovení čl. X. odst. 10.4 Smlouvy pro první rok provozování Vodohospodářského, resp. 

Svěřeného majetku dle této Dílčí smlouvy byly smluvními stranami splněny před uzavřením 

této Dílčí smlouvy. 

10.2 Provozovatel se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje poskytovat DSO a Členské obci 

nezbytnou součinnost v souvislosti s podáváním žádostí a následným čerpáním dotací nové 

investice do vodovodů a kanalizací nebo obnovu Vodohospodářského majetku, a to včetně 

nezbytné součinnosti k plnění povinností DSO nebo Členské obce souvisejících s čerpáním, 

vyúčtováním a/nebo kontrolou čerpání takovýchto poskytnutých dotací. 



Stránka 7 z 11 

Provozovatel se na základě této Dílčí smlouvy zároveň zavazuje jednat s DSO v případě, kdy by 

čerpání dotace nové investice do vodovodů a kanalizací nebo obnovu Vodohospodářského, 

resp. Svěřeného majetku vyžadovalo úpravu práv a povinností smluvních stran dle této Dílčí 

smlouvy. 

Smluvní strany se na základě této Dílčí smlouvy zároveň zavazují, že dojde-li ze strany DSO 

nebo Členské obce k přijetí podpory investice z OPŽP v období 2021 – 2027, budou 

příslušná ustanovení této Dílčí smlouvy upravena tak, aby byla v souladu s aktuální 

prováděcí dokumentací a závaznými metodikami Ministerstva životního prostředí České 

republiky a OPŽP. 

10.3 Smluvní strany se na základě této Dílčí smlouvy zavazují v souvislosti s plněním povinností dle 

této Dílčí smlouvy dodržovat právní úpravu zadávání veřejných zakázek, a to včetně případných 

podmínek vyplívajících pro Provozovatele v souvislosti s jeho účastí v zadávacích řízení na 

veřejné zakázky a koncese zadávané DSO nebo Členskou obcí. 

10.4 Pro odstranění veškerých pochybností se nadále pro účely Dílčí smlouvy definují pojmy: 

Liberační událost: znamená jakoukoliv z níže uvedených událostí, avšak pouze v případě, že 

porušení, událost nebo okolnost nebyly způsobeny Provozovatelem: 

- znečištění životního prostředí, které nezpůsobil Provozovatel nebo živelní pohroma, pokud 

se nejedná o událost vyšší moci, 

- selhání jakéhokoliv poskytovatele veřejných služeb, služeb síťových odvětví nebo selhání 

dopravy, 

- náhodné poškození Vodovodu nebo Kanalizace nebo obslužné komunikace k Vodovodu 

nebo Kanalizaci třetí osobou, 

- výluka nebo úmyslné zdržování práce, či jiná neshoda v souvislosti s pracovněprávními 

vztahy uvnitř Provozovatele, a to pouze pokud se tyto události (včetně stávky) vztahují na 

celý obor vodovodů a kanalizací, 

- výskyt archeologických nálezů nebo přítomnost jakýchkoliv kulturních památek na 

pozemku Vodovodu nebo Kanalizace. 

Obnova: Realizace takových opatření, která odstraňují částečné nebo úplné morální a fyzické 

opotřebení, čímž se zajistí zachování původních užitných hodnot hmotného i nehmotného 

majetku. Údaje o obnově budou v Plánu financování Obnovy, jakož i při jejich vykazování, 

uváděny za agregované skupiny dle majetkové evidence MZe ČR. Obnova je realizována ve 

formě investic, oprav nebo technického zhodnocení a pro účely daňové a účetní je vždy ve 

vazbě na konkrétní inventární předmět vedený v majetku majitele. 



Stránka 8 z 11 

Oprava: Činnost, která není technickým zhodnocením ani údržbou, kterou se odstraňují 

účinky částečného fyzického opotřebení nebo poškození Vodohospodářského majetku, za 

účelem uvedení do předchozího nebo provozuschopného stavu. (Uvedením do 

provozuschopného stavu se rozumí provedení opravy i s použitím jiných než původních 

materiálů nebo technologií – pokud tím nedojde k Technickému zhodnocení). 

10.5 DSO se zavazuje, že sjedná a bude udržovat po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění 

Vodohospodářského majetku proti zničení, ztrátě, poškození nebo úbytku v potřebném 

rozsahu. 

10.6 S odkazem na čl. 25.2 Smlouvy Provozovatel poskytne nejpozději do 1 měsíce po podpisu této 

Dílčí smlouvy DSO Jistotu ve výši 300 000,- Kč. 

10.7 Ustanovení čl. 20.5 písm. c) Smlouvy se pro účely této Dílčí smlouvy nepoužije. 

10.8 Smluvní pokuty dle smluvních pokutových bodů za neplnění smluvních výkonových ukazatelů 

jsou splatné jednou ročně, a to bezhotovostní platbou na účet DSO do 30 kalendářních dnů od 

data sjednaného pro předložení roční zprávy o provozování. Smluvní pokuta, kterou je 

Provozovatel povinen hradit DSO dle systému smluvních pokutových bodů, se snižuje o částku, 

která byla Provozovateli pravomocně stanovena z titulu veřejnoprávní sankce za porušení téže 

povinnosti a Provozovatelem skutečně zaplacena. Pokud dojde k pravomocnému uložení 

veřejnoprávní sankce poté, co již byla Provozovatelem smluvní pokuta uhrazena, zavazuje se jí 

DSO ve výši, v níž na ni dle věty předchozí nemá nárok, vrátit, a to do 60 dnů ode dne doručení 

výzvy a doložení výše a zaplacení příslušné veřejnoprávní sankce. 

10.9 Provozovatel je oprávněn: 

- navrhnout a definovat do 30.9. předcházejícího kalendářního roku specifické akce (týkající 

se částí Vodohospodářského majetku s vysokým rizikem výskytu poruch a havárií, zejména 

ve vztahu k opotřebení Vodohospodářského majetku) v rámci plánu investic pro následující 

kalendářní rok a označit je za závazné pro DSO, a to až do výše maximálně 40 % výše 

pachtovného. Pro stanovení předpokládané výše nákladů se použijí hodnoty dle cen z 

veřejně dostupných zdrojů zvýšené o rezervu ve výši 10 %, nebo hodnoty dle cen 

používaných v rámci majetkové evidence zvýšené o rezervu ve výši 25 %, podle toho, jaká 

hodnota je vyšší, 

- zúčastnit se předávání díla v rámci ukončení akce dle plánu investic, včetně všech 

provozních zkoušek; případná stanoviska Provozovatele je DSO povinen projednat 

nejpozději do 10 dnů od doručení výzvy Vlastníka, 

- předkládat DSO vlastní návrhy akcí pro plán investic na úrovni ročního a dále nejvýše 

pětiletého výhledu, a to nejpozději do 30. června. 

10.10 DSO je povinen návrhy Provozovatele dle čl. 10.9 této Dílčí smlouvy a dále návrh plánu 

preventivní údržby dle čl. 10.2 Smlouvy s Provozovatelem projednat a následně příslušné plány 

schválit, a to nejpozději do 30 dnů od doručení návrhu Provozovatele. 



Stránka 9 z 11 

10.11 Nastavení referenčních hodnot výkonových ukazatelů dle této Dílčí smlouvy může být na 

žádost DSO přezkoumáno a referenční hodnoty budou v odůvodněných případech 

aktualizovány, a to pouze tak, aby aktualizovaná hodnota znamenala vždy vyšší nárok na výkon 

Provozovatele. 

10.12 Provozovatel nesmí převést práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osoby 

s výhradou činností, které je Provozovatel oprávněn obstarat prostřednictvím 

poddodavatele/poddodavatelů. 

10.13 Provozovatel se zavazuje, že v době platnosti této Smlouvy nebude část předmětu této 

Smlouvy plnit poddodavatelem, a to v následujícím rozsahu činností:  

a) řízení provozu vodovodních sítí; 

b) řízení provozu kanalizačních sítí a ČOV; 

c) uzavírání smluv na dodávku pitné vody a o odvádění a čištění odpadních vod s 

odběrateli a fakturace vodného a stočného odběratelům; 

d) zpracování ročních plánů údržby a výměny vodoměrů, ročních plánů revize 

vyhrazených technických zařízení a ročních plánů kalibrace a kontroly měřidel; 

e) zpracování návrhů každoročních plánů oprav a návrhů plánů preventivní údržby 

vodovodů a kanalizací; 

f) zpracování podkladů pro stanovení cen pro vodné a stočné včetně zpracování 

celkového vyúčtování všech položek výpočtu těchto cen podle cenových předpisů, 

ZVaK a dalších platných předpisů včetně podkladů pro stanovení cen pro vodné a 

stočné vody předané; 

g) zpracování a průběžné vedení provozní evidence, zpráv o stavu Vodohospodářského 

majetku, dokumentů, stanovisek, informací a vyjádření pro Zadavatele a příslušné 

správní úřady souvisejících s provozovaným Vodohospodářským majetkem;  

h) správa, evidence a archivace dokladů, dokumentů, kanalizačních a provozních řádů, 

reklamačního a stížnostního řádu, smluv, technické dokumentace, rozhodnutí 

správních úřadů a dalších dokladů a dokumentů souvisejících s provozováním; 

i) sledování a vyhodnocování ztrát vody a příprava návrhů nápravných opatření; 

j) provoz zákaznického centra. 

XI.  

Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti ke dni 1. 1. 2024, nedojde-li k nabytí účinnosti později, postupem dle ustanovením § 

6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, tj. ke dni jejího uveřejnění v registru smluv. 

Dílčí smlouva bude uveřejněna v registru smluv DSO, a to nejdéle do 30 kalendářních dnů od 

jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

11.2 O uzavření této Dílčí smlouvy bylo v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 6.2 písm. j) stanov DSO 

rozhodnuto Valnou hromadou DSO konanou dne 14.12.2023. 



Stránka 10 z 11 

11.3 Provozovatel nesmí bez předchozího souhlasu DSO pověřit třetí osobu prováděním činností, 

kterými bezprostředně realizuje zásobování pitnou vodou nebo odvádění a čištění odpadních 

vod v rozsahu činností specifikovaných touto Dílčí smlouvou. 

11.4 Každá smluvní strana zpřístupní druhé smluvní straně veškeré informace, které jsou nezbytné 

k řádnému a včasnému plnění podle této Dílčí smlouvy, pokud takovéto předání určitých 

informací nebo dokumentů není v této Dílčí smlouvě výslovně ujednáno. Za důvěrné informace 

budou považovány takové, o kterých strana, která tyto informace poskytla, oznámí písemně 

druhé smluvní straně, která je obdržela, že tyto informace jsou důvěrné. Ve smyslu tohoto 

ujednání se ujednání se nejedná o důvěrné informace ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., zákon 

o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. 

11.5 Jakékoliv doplňky, změny a úpravy Dílčí smlouvy mohou být provedeny formou dodatků, a to 

pouze písemně a musí být podepsány smluvními stranami. Dodatky Dílčí smlouvy budou 

číslovány vzestupnou řadou. 

11.6 Dodatek této Dílčí smlouvy je povinna uzavřít smluvní strana tehdy, jedná-li se o změnu Dílčí 

smlouvy v důsledku změny obecně právních předpisů, pokud se dotýkají zájmů smluvních 

stran, a dále z jiných objektivně důležitých skutečností, které však jsou mimo vůli smluvních 

stran. Pokud se smluvní strany nedohodnou o změnách v Dílčí smlouvě, bude o tomto sporu 

rozhodnuto postupem podle ustanovení čl. XVIII. Smlouvy. 

11.7 Situace neupravené touto Dílčí smlouvou se řídí Smlouvou, ZVaK, občanským zákoníkem a 

dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

11.8 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří 

nedílnou součást této Dílčí smlouvy: 

Příloha č. 1. -  Specifikace Vodohospodářského majetku 

Příloha č. 2. -  Specifikace Svěřeného majetku 

Příloha č. 3. -  Protokol pro přejímání nového a vyřazování nepotřebného 

Vodohospodářského majetku 

Příloha č. 4. -  A – Platební mechanismus 

B – ZFM 

C – Manuál  

Příloha č. 5. -  Výkonové ukazatele 

Příloha č. 6. -  Plán financování obnovy 

Příloha č. 7. -  Vzor roční zprávy pro Vodohospodářský majetek 




